G54 M R 00900 N HQ6 ___
G54
• Kein Stick-Slip
• Sehr geringe Reibung
• Hohe Betriebstemperatur, hohe
Abrieb- und Extrusionsfestigkeit
• Hohe Maximalgeschwindigkeit
MERKMALE

133,0 - 329,9 330,0 - 669,9 80,0 - 132,9 D1 - 21,0 8,1 1,8 8,0 10,5 0,60 0,35 0,25 6,99
330,0 - 669,9 670,0 - 999,9 133,0 - 329,9 D1 - 24,5 8,1 1,8 8,0 12,3 0,60 0,35 0,25 6,99
670,0 - 999,9 ≥ 1000,0 330,0 - 669,9 D1 - 28,0 9,5 2,5 9,0 14,0 0,70 0,50 0,30 8,40
≥ 1000,0 - 670,0 - 999,9 D1 - 38,0 13,8 3,0 10,0 19,0 1,00 0,70 0,60 12,00
Anwendungen mit maximalem radialen Spaltmaß mit
Führungsbändern aus Nylon, Phenolharz oder PTFE
müssen über ein ausreichendes Spaltmaß entsprechend
den Empfehlungen zum Führungsband verfügen, um
metallisches Anlaufen zu vermeiden. Details finden
Sie in den Datenblättern zu den Führungsbändern der
Hallite-Typen 87, 506 und 533 ab Seite 267.
G5
4
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
8,0 3,1 2,2 G54MR00080****
10,0 5,1 2,2 G54MR00100****
12,0 7,1 2,2 G54MR00120****
14,0 9,1 2,2 G54MR00140****
15,0 7,5 3,2 G54MR00150****
16,0 11,1 2,2 G54ML00160****
16,0 8,5 3,2 G54MR00160****
18,0 13,1 2,2 G54ML00180****
18,0 10,5 3,2 G54MR00180****
20,0 15,1 2,2 G54ML00200****
20,0 12,5 3,2 G54MR00200****
21,0 13,5 3,2 G54MR00210****
22,0 17,1 2,2 G54ML00220****
22,0 14,5 3,2 G54MR00220****
24,0 16,5 3,2 G54MR00240****
25,0 20,1 2,2 G54ML00250****
25,0 17,5 3,2 G54MR00250****
25,0 14,0 4,2 G54MH00250****
28,0 20,5 3,2 G54MR00280****
30,0 22,5 3,2 G54MR00300****
32,0 27,1 2,2 G54ML00320****
32,0 24,5 3,2 G54MR00320****
32,0 21,0 4,2 G54MH00320****
35,0 27,5 3,2 G54MR00350****
35,0 24,0 4,2 G54MH00350****
36,0 28,5 3,2 G54MR00360****
38,0 30,5 3,2 G54MR00380****
40,0 32,5 3,2 G54ML00400****
40,0 29,0 4,2 G54MR00400****
42,0 31,0 4,2 G54MR00420****
45,0 34,0 4,2 G54MR00450****
48,0 37,0 4,2 G54MR00480****
50,0 42,5 3,2 G54ML00500****
50,0 39,0 4,2 G54MR00500****
50,0 34,5 6,3 G54MH00500****
50,8 43,3 3,2 G54ML00508****
50,8 39,8 4,2 G54MR00508****
52,0 41,0 4,2 G54MR00520****
53,0 42,0 4,2 G54MR00530****
55,0 44,0 4,2 G54MR00550****
57,0 46,0 4,2 G54MR00570****
58,0 47,0 4,2 G54MR00580****
60,0 49,0 4,2 G54MR00600****
62,0 51,0 4,2 G54MR00620****
63,0 52,0 4,2 G54MR00630****
63,0 47,5 6,3 G54MH00630****
65,0 54,0 4,2 G54MR00650****
68,0 57,0 4,2 G54MR00680****
70,0 59,0 4,2 G54MR00700****
70,0 54,5 6,3 G54MH00700****
75,0 64,0 4,2 G54MR00750****
75,0 59,5 6,3 G54MH00750****
80,0 69,0 4,2 G54ML00800****
80,0 64,5 6,3 G54MR00800****
80,0 59,0 8,1 G54MH00800****
82,5 67,0 6,3 G54MR00825****
G54
KOLBENDICHTUNG
Doppelt wirkend
METRISCH

Ø
d 1
L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. H9 Tol. h9 Tol. +0,2
WWW.HALLITE.COM 159
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
85,0 69,5 6,3 G54MR00850****
85,0 64,0 8,1 G54MH00850****
90,0 79,0 4,2 G54ML00900****
90,0 74,5 6,3 G54MR00900****
90,0 69,0 8,1 G54MH00900****
95,0 84,0 4,2 G54ML00950****
95,0 79,5 6,3 G54MR00950****
95,0 74,0 8,1 G54MH00950****
100,0 89,0 4,2 G54ML01000****
100,0 84,5 6,3 G54MR01000****
100,0 79,0 8,1 G54MH01000****
101,6 86,1 6,3 G54MR01016****
105,0 94,0 4,2 G54ML01050****
105,0 89,5 6,3 G54MR01050****
108,0 92,5 6,3 G54MR01080****
110,0 99,0 4,2 G54ML01100****
110,0 94,5 6,3 G54MR01100****
110,0 89,0 8,1 G54MH01100****
115,0 99,5 6,3 G54MR01150****
120,0 109,0 4,2 G54ML01200****
120,0 104,5 6,3 G54MR01200****
120,0 99,0 8,1 G54MH01200****
125,0 114,0 4,2 G54ML01250****
125,0 109,5 6,3 G54MR01250****
125,0 104,0 8,1 G54MH01250****
127,0 111,5 6,3 G54MR01270****
130,0 114,5 6,3 G54MR01300****
130,0 109,0 8,1 G54MH01300****
132,0 121,0 4,2 G54ML01320****
135,0 114,0 8,1 G54MR01350****
140,0 124,5 6,3 G54ML01400****
140,0 119,0 8,1 G54MR01400****
145,0 129,5 6,3 G54ML01450****
145,0 124,0 8,1 G54MR01450****
150,0 134,5 6,3 G54ML01500****
150,0 129,0 8,1 G54MR01500****
155,0 134,0 8,1 G54MR01550****
160,0 144,5 6,3 G54ML01600****
160,0 139,0 8,1 G54MR01600****
165,0 144,0 8,1 G54MR01650****
170,0 149,0 8,1 G54MR01700****
175,0 154,0 8,1 G54MR01750****
180,0 164,5 6,3 G54ML01800****
180,0 159,0 8,1 G54MR01800****
190,0 169,0 8,1 G54MR01900****
194,0 178,5 6,3 G54ML01940****
200,0 184,5 6,3 G54ML02000****
200,0 179,0 8,1 G54MR02000****
205,0 184,0 8,1 G54MR02050****
210,0 189,0 8,1 G54MR02100****
215,0 194,0 8,1 G54MR02150****
220,0 199,0 8,1 G54MR02200****
230,0 214,5 6,3 G54ML02300****
230,0 209,0 8,1 G54MR02300****
240,0 219,0 8,1 G54MR02400****
250,0 229,0 8,1 G54MR02500****
G5
4
METRISCH
Ø

d 1
L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. H9 Tol. h9 Tol. +0,2
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
250,0 225,5 8,1 G54MR02500****
250,0 234,5 6,3 G54ML02500****
254,0 233,0 8,1 G54MR02540****
260,0 239,0 8,1 G54MR02600****
265,0 244,0 8,1 G54MR02650****
268,0 247,0 8,1 G54MR02680****
270,0 249,0 8,1 G54MR02700****
280,0 259,0 8,1 G54MR02800****
290,0 269,0 8,1 G54MR02900****
300,0 279,0 8,1 G54MR03000****
300,0 275,5 8,1 G54ML03000****
304,8 283,8 8,1 G54MR03048****
310,0 289,0 8,1 G54MR03100****
320,0 299,0 8,1 G54MR03200****
320,0 295,5 8,1 G54ML03200****
330,0 305,5 8,1 G54MR03300****
340,0 315,5 8,1 G54MR03400****
350,0 325,5 8,1 G54MR03500****
360,0 335,5 8,1 G54MR03600****
370,0 345,5 8,1 G54MR03700****
380,0 355,5 8,1 G54MR03800****
400,0 375,5 8,1 G54MR04000****
420,0 395,5 8,1 G54MR04200****
430,0 405,5 8,1 G54MR04300****
440,0 415,5 8,1 G54MR04400****
450,0 425,5 8,1 G54MR04500****
460,0 435,5 8,1 G54MR04600****
480,0 455,5 8,1 G54MR04800****
500,0 475,5 8,1 G54MR05000****
555,0 530,5 8,1 G54MR05550****
600,0 575,5 8,1 G54MR06000****
640,0 615,5 8,1 G54MR06400****
660,0 635,5 8,1 G54MR06600****
700,0 672,0 9,5 G54MR07000****
710,0 682,0 9,5 G54MR07100****
740,0 712,0 9,5 G54MR07400****
780,0 752,0 9,5 G54MR07800****
800,0 772,0 9,5 G54MR08000****
900,0 872,0 9,5 G54MR09000****
1000,0 972,0 9,5 G54ML10000****
1000,0 962,0 13,8 G54MR10000****
1050,0 1022,0 9,5 G54ML10500****
1065,0 1027,0 13,8 G54MR10650****
1070,0 1032,0 13,8 G54MR10700****
1200,0 1172,0 9,5 G54ML12000****
1200,0 1162,0 13,8 G54MR12000****
1225,0 1187,0 13,8 G54MR12250****
G54
KOLBENDICHTUNG
Doppelt wirkend
*Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen